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PRESUPUESTARIO

CONCEPTO DEVENGADOCODIGO PRESUPUESTO
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INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

Otros Ingresos no Cld¡ñcados

Ingresos D¡versos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Tranferencias Corrientes del Sedor Públ¡co

Consejo Nacional de Adm¡nisf¿ción de Bienes

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Tranferencias de C¿df¿l del Sector Extemo

De Organ¡smos sin Fines de Lucro

0.00

0.00

0.00

490,230.29

490,230.29

490,230.29

23,364.2r

23,364.2L

23,3 .2L

1,851.00

1,851.00

1,851.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-1,851.00

-1,851.00

-1,851.00

490,230.29

490,230.29

490,230.29

23,364.2r

23,364.2r

23,364.2r

Total Rubro

Total Cuenta

Total Especifico

513,594.50

513,594.50
513,594.50

1,851.00

1,851.00

1,851.00

511,743.50

511.743.50

51t.743.5O
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ESTADO DE EJECUCION PR,ESUPUESTARH DE INGRESOS

Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 29 de Febrero del 2020
(EN DOLARES)
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